БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫН

ХӘМИТ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

                    КАРАР

453627, ХӘмит ауылы, Х. Сагадатов урамы, 17

Тел. (34772) 2-60-22
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
                            АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАМИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
453627, с Хамитово, ул. Х.Сагадатова, 17

Тел.(34772) 2-60-22

           № 15                                                                        от «10» июня 2014 года

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Хамитовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 25  декабря 2013 года № 46 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Хамитовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н “Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации”
                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В приложении № 2 к постановлению главы администрации сельского поселения Хамитовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года № 46 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Хамитовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации»:

1) код  бюджетной  классификации «791 2 02 02102 10 0000 151» изменить на «791 2 02 02102 10 0007 151».
2. Перечень кодов подвидов доходов дополнить кодом бюджетной классификации:  000 2 02 02102 10 0000 151 со следующим подвидом:

	0007

	Бюджетные инвестиции

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Хамитовский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан:                                ______________       М.Н.Мулюков

1
Пост  о внесении измен об утв бюдж полн -сельские-2 2014.doc